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NE bazé t& nenit 72. Paragrafi 1, paragrafi 1.3, 71.6 paragrafi 1.9, t& statutit t& Universitetit
“Ukshin Hoti” t& Prizrenit Nr. 04-V-621, t& datés 30 Maj 2013, Késhilli i Fakulteti Juridik né
mbledhjen e mbajtur me daté 13.09.2017, lidhur me angazhimin e stafit akademik pér vitin
akademik 2017, né bazé & propozimit t& komisionit pér shqyrtimin e dokumentacionit t&
kandidateve t& cilét kang aplikuar n& konkurs , pér tu angazhuar si ligjérues/asistent né vitin
akademik 2017/18 né Fakultetin Juridik.

Propozim
1. E Drejta Kushtetuese I Pjesa e pérgjithshme normative Safet Hoxha (3) ore
Asistent Dardan Berisha L4 ore U
2. Historia e Shretit dhe o& Drejtés né pérgjith®si dhe névecunti o shtetit | Nuri Bexheti (3) Ore L
Shgipiar Eqrem Zenelaj (3) Ore L
3. Gjuhe Lneleze (juridike) Bajram Demollari 2L
Lindita Ukimeraj 2u
Alternative: gjuha gjermanc 1, frénge |
4. Sociologjia Juridike Besim Gallopeni 3L
5. Hyrje né Ekonomi Fitore Morina 2L
Nol Krasniqi 1U
6. E Drejta Civile pjesa e pérgjithshme Azem Kolloni 6U
7. E Drejta Penale | o Altin Shegani 6L
| Adelina Raka 4U
|_Arsim Thagi 2U
8. Procedura Peasle | [ Adelina Rakaj 4U
|
9, E Dreita Biznesore Naim Spahiu 3L
10. I\'leto(i.(;l;ghj“iﬁ ‘dhe shkrimi !igj—or“~ [ Mentor Lecaj 3L
11. | E Drejta e Procedurds civiee | Berat Aqifi 3L
Bestart Kolgeci 3L
12. Mbrojtja e Konsumatorit Shanuela Zaqe 6L
| Nol Krasnigi 2U
13. Mjekésia Ligjore Samedin Mehmeti 6L
) . Uran Zogaj 2U
14. E Drejia Dinlomaiike dhe Konzulore | Lqrem Zenalaj 2L
|
o o !
15. E Drejin Detyrinore ! Kastriote Viahn f 1U
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